51. H.1229/M.1813 tarihinden beri müteveli kaimmakamlığına ve Darbhane Emanetine nâsp edilen kişilerin isimleri ve tâyin tarihleri I inci "Defter-i Ahkâm"da mevcuttur.

es-Seyyid Hayrullah Efendi, Hızırzadelikle ma'rufur. Çavuşbaşı Surre Emîni, sonra Esmâ Sultan Kethüdası oldu. 1 Recep 1248/M.1832'de vefat etti.

es-Seyyid Hüseyin Hüsnü Bey, Kaptan-ı Derya Hüseyin Hüsnü Paşazade Abdullah Bey'in oğludur. Maliyede yetiştiikten sonra naklen Defterdar, Reis-ül-Küttâb, Darbhane Emîni, Tersane Emîni, sonra Ordu Defterdarı, Çavuşbaşı, H.1243/M.1827'de Mukataat Nâzırı oldu. Cemaziel-ulâ H.1244/M.1828'de vefat etti.